A. T. T. I.

poterit resistere tibi, donec conteras eos.

25. <sup>a</sup> Sculpilia eorum igne combures: non concupisces argentum et aurum, de quibus facta sunt, neque assumes ex eis tibi quidquam, ne offendas, propterea quia abominatio est Domini Dei tui.

26. Nec inferes quippiam ex idolo in domum tuam, ne fias anathema, sicut et illud est. Quasi spurcitiam detestaberis, et velut inquinamentum ac sordes abominationi habebis, qui anathema est.

### CAPITULO VIII.

Mosés hace presente á los hijos de Israel los beneficios que el Señor les había hecho en el desierto, y los castigos que había ejecutado en los transgresores y rebeldes á sus preceptos.

1. Omne mandatum, quod ego præcipio tibi hodie, cave diligenter ut facias: ut possitis vivere, et multiplicemini, ingressique possideatis terram, pro qua juravit Dominus patribus vestris.

2. Et recordaberis cuncti itineris, per quod adduxit te Dominus Deus tuus quadraginta annis per desertum, ut affligeret te, atque tentaret, et nota fierent quæ in tuo animo versabantur, utrum custodires mandata illius, an non.

3. Afflixit te penuria, et dedit tibi cibum Manna, quod ignorabas tu et patres tui: ut ostenderet tibi quod non <sup>b</sup> in solo pane vivat homo, sed in omni verbo quod egreditur de ore Dei.

4. Vestimentum tuum, quo operiebaris, nequaquam vetustate defecit, et pes tuus non est subtritus, in quadagesimo annus est.

5. Ut recogites in corde tuo, quia sicut eru-

cio: nadie te podrá resistir, hasta que los desmenuces.

25. Quemarás en el fuego sus estatuas: no codiciarás la plata ni el oro, de que fueron fraguadas, ni tomarás para tí nada de ellos, no sea que tropieces <sup>1</sup>, por cuanto son la abominacion del Señor Dios tuyo.

26. Ni llevarás cosa alguna del idolo á tu casa, porque no seas anatema, como él tambien lo es. Lo detestarás como porqueria, y lo abominarás como inmundicia y suciedad <sup>2</sup>, por cuanto es anatema <sup>3</sup>.

1. Cuida diligentemente de hacer todo mandamiento, que yo te mando hoy: para que podais vivir, y os multipliqueis, y entreis á poseer la tierra, sobre la cual juró el Señor á vuestros padres.

2. Y te acordarás de todo el camino, por donde te ha traído el Señor Dios tuyo por cuarenta años en el desierto, para afligirte y probarte, y para que se conocieran <sup>4</sup> las cosas que en tu ánimo se revolvian, si acaso guardabas ó no sus mandamientos.

3. Te afligió con hambre, y te dió por alimento el Maná, que no conocias tú ni tus padres: para mostrarte que el hombre no vive de solo pan, sino de toda palabra que sale de la boca de Dios <sup>5</sup>.